(Kitâbü’l-Burhan fi Alâmeti’l-Hz. Mehdiyyi’l-Mun-

tazar), s. 79, Tercüme: Müşerref Gözcü – Kahraman

Neşriyat.)

Bu bilgiye istinaden: İbn-i Arabî, Muhammed b.

Ali et-Tanî (H. 638-M. 1241) der ki; “Namazı gecik-

tiren İmam Mehdî’dir. Zamanın kutbu olduğu hâlde

namazı geciktirmesinin sebebi, velâyet sahibinin nü-

büvvet sahibine karşı saygı göstermesidir. (Velâyet;

idare etmek, düzenlemek, yaklaşmak, işini üzerine

almak, yardım etmek, sevmek, salâhiyet sahibi olmak